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Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Ochi AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen med i första 
hand den tjänsteförteckning som omfattas av det överklagade beslutet 
och i andra hand med den begränsningen att tjänsterna väder-
prognoser och meteorologisk information i klass 42 stryks ur 
förteckningen.  
 
Bolaget har till grund för sin talan anfört att det sökta varumärket 
VADRET.SE inte är beskrivande för tjänsterna enligt något av 
yrkandena. 
 
Till utveckling av talan har Ochi, utöver vad som åberopats i PRV, 
anfört bl.a. följande. Redan 2003 infördes möjligheten att registrera 
domännamn med bokstäverna å, ä och ö. Av Stiftelsens för Internet-
infrastruktur hemsida framgår att en .se-domän kan innehålla 
bokstäverna a-z, å, ä och ö. För närvarande finns det över 44 000 
sådana domäner. Det skulle därmed vara möjligt att utforma en 
domän till vädret.se. Det nu sökta varumärket anger inte de sökta 
tjänsternas innehåll. Märkesdelen VADRET kan närmast uppfattas 
som en s.k. misspelling av vädret och då vadret inte används i det 
svenska språket är det suggestivt i förhållande till samtliga sökta 
tjänster. Det föreligger i vart fall inget hinder mot att bevilja 
ansökningen enligt andrahandsyrkandet. 
 
DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det sökta varumärket 
VADRET.SE i sig saknar för registrering erforderlig särskiljnings-
förmåga med avseende på de meteorologiska och vetenskapliga 
tjänster som märket omfattar i klass 42. Den omständigheten att en 
.se-domän numera även kan innehålla bl.a. bokstäverna å, ä och ö 
ändrar inte denna bedömning. 
 
På grund av det anförda kan överklagandet inte bifallas enligt något 
av yrkandena. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.  


